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DOMSTOLSFÖRFARANDEN

DOMSTOLEN

Domstolens dom (tredje avdelningen) av den
15 februari 2007 – Europeiska gemenskapernas kommis-

sion mot Konungariket Nederländerna

(Mål C-34/04) (1)

(Fördragsbrott — Fiskelicenser — Förordning (EG) nr 3690/
93 — Fartygen Wiron III och Wiron IV — Definitivt överfö-

rande av fartygen till Argentina)

(2007/C 82/02)

Rättegångsspråk: nederländska

Parter

Sökande: Europeiska gemenskapernas kommission (ombud: T.
van Rijn och C. Diderich)

Svarande: Konungariket Nederländerna (ombud: H.G. Sevenster)

Saken

Fördragsbrott – Rådets förordning (EG) nr 3690/93 av den
20 december 1993 om ett gemenskapssystem för fastställande
av bestämmelser om vilka uppgifter som minst måste ingå i
fiskelicenser (EGT L 341, s. 93; svensk specialutgåva, område 4,
volym 5, s. 195) – Underlåtenhet att dra in fiskelicensen för
fartygen WIRON III och WIRON IV sedan de slutgiltigt överlåtits
till Argentina

Domslut

1) Talan ogillas.

2) Europeiska gemenskapernas kommission skall ersätta rättegång-
skostnaderna.

(1) EUT C 71, 20.3.2004.

Domstolens dom (stora avdelningen) av den 30 januari
2007 – Europeiska gemenskapernas kommission mot

Konungariket Danmark

(Mål C-150/04) (1)

(Fördragsbrott — Fri rörlighet för arbetstagare — Frihet att
tillhandahålla tjänster — Fri rörlighet för kapital — Etable-
ringsfrihet — Inkomstskatt — Pension — Pensionsordning
som upprättats vid ett i en annan medlemsstat hemmahörande
pensionsinstitut — Skattelagstiftning — Begränsning av
rätten att från den skattepliktiga inkomsten dra av eller
utelämna inbetalningar till en pensionsordning — Tvingande
hänsyn till allmänintresset — Effektiv skattekontroll — Skat-
tesystemets inre sammanhang — Skattesystemets symmetri

— Avtal för undvikande av dubbelbeskattning)

(2007/C 82/03)

Rättegångsspråk: danska

Parter

Sökande: Europeiska gemenskapernas kommission (ombud: R.
Lyal, S. Tams och H. Støvlbæk)

Svarande: Konungariket Danmark (ombud: J. Molde)

Saken

Fördragsbrott – Åsidosättande av artiklarna 39, 43, 49 och
56 EG – Skattelagstiftning enligt vilken rätten att från den skat-
tepliktiga inkomsten dra av inbetalningar till en pensionsordning
som upprättats vid ett i en annan medlemsstat hemmahörande
pensionsinstitut begränsas
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Domslut

1) Konungariket Danmark har underlåtit att uppfylla sina skyldigheter
enligt artiklarna 39 EG, 43 EG och 49 EG genom att anta och
bibehålla en ordning med liv- och pensionsförsäkringar enligt vilken
rätt att göra avdrag för och att utelämna inbetalningar endast före-
ligger i fråga om inbetalningar som sker på grund av avtal som
slutits med i Danmark hemmahörande pensionsinstitut, medan
någon sådan lättnad i beskattningen inte medges för inbetalningar
som sker på grund av avtal som slutits med i andra medlemsstater
hemmahörande pensionsinstitut.

2) Konungariket Danmark skall ersätta rättegångskostnaderna.

3) Konungariket Sverige skall bära sina rättegångskostnader.

(1) EUT C 190 av den 24.7.2004.

Domstolens dom (andra avdelningen) av den 1 februari
2007 – Europeiska gemenskapernas kommission mot Före-

nade konungariket Storbritannien och Nordirland

(Mål C-199/04) (1)

(Fördragsbrott — Direktiven 85/337/EEG och 97/11/EG —
Bedömning av inverkan på miljön av vissa projekt —
Väsentlig ändring i hur byggnader eller mark används —

Avvisning av talan)

(2007/C 82/04)

Rättegångsspråk: engelska

Parter

Sökande: Europeiska gemenskapernas kommission (ombud: C.-F.
Durand och F. Simonetti, och A. Howard, barrister)

Svarande: Förenade konungariket Storbritannien och Nordirland
(ombud: M. Bethell och E. O'Neill, och D. Elvin, QC samt J.
Maurici, barrister)

Saken

Fördragsbrott – Artiklarna 2-6, 8 och 9 i rådets direktiv
85/337/EEG av den 27 juni 1985 om bedömning av inverkan
på miljön av vissa offentliga och privata projekt (EGT L 175,
s. 40; svensk specialutgåva, område 15, volym 6, s. 226), i dess
lydelse enligt rådets direktiv 97/11/EG av den 3 mars 1997

(EGT L 73, s. 5) – Godkännanden utfärdade utan föregående
bedömning

Domslut

1) Talan avvisas.

2) Europeiska gemenskapernas kommission skall ersätta rättegång-
skostnaderna.

(1) EUT C 179, 10.7.2004.

Domstolens dom (tredje avdelningen) av den 15 februari
2007 (begäran om förhandsavgörande från Bundesfi-
nanzhof (Tyskland)) – Centro Equestre da Leziria Grande

Lda mot Bundesamt Für Finanzen

(Mål C-345/04) (1)

(Frihet att tillhandahålla tjänster — Skattelagstiftning —
Bolagsskatt — Uppvisningar och undervisning i hästdressyr
som tillhandahålls i en medlemsstat av ett i en annan
medlemsstat hemmahörande bolag — Beaktande av kostnader
för intäkternas förvärvande — Villkor — Direkt ekonomiskt
samband med de intäkter som uppbärs i den stat där verksam-

heten bedrivs)

(2007/C 82/05)

Rättegångsspråk: tyska

Hänskjutande domstol

Bundesfinanzhof (Tyskland)

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Centro Equestre da Leziria Grande Lda

Motpart: Bundesamt Für Finanzen

Saken

Begäran om förhandsavgörande – Bundesfinanzhof – Förenlighet
med artikel 59 i EG-fördraget (nu artikel 49 EG i ändrad lydelse)
när det i nationell lagstiftning om inkomstskatt för personer
som inte är bosatta i landet föreskrivs om återbetalning av skatt
då kostnaderna, som har ett direkt ekonomiskt samband med
intäkternas förvärvande, överstiger hälften av nämnda intäkter
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